



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 884 953  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK SPENNBETONG AS  
Forretningsadresse: Myrbakken 51  
4110 FORSAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Idar Nordbø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		131 819 700	195 247 888
Annen driftsinntekt		9 000	194 900
<b>Sum inntekter</b>		<b>131 828 700</b>	<b>195 442 788</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		71 516 830	115 713 964
Lønnskostnad	1	46 847 255	61 350 026
Avskrivning på varige driftsmidler	2	994 200	993 600
Annen driftskostnad	1	15 027 896	15 510 582
<b>Sum kostnader</b>		<b>134 386 182</b>	<b>193 568 172</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 557 482</b>	<b>1 874 616</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-4 007	39 699
Annen finansinntekt		5 376	6 610
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 369</b>	<b>46 309</b>
Annen rentekostnad		295 510	725 735
Annen finanskostnad		44 147	115 642
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>339 657</b>	<b>841 377</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-338 288</b>	<b>-795 067</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 895 769</b>	<b>1 079 549</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-636 668	238 226
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 259 101</b>	<b>841 323</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 259 101</b>	<b>841 323</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 259 101</b>	<b>841 323</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-2 259 101	841 323



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		-2 259 101	841 323



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	186 457	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>186 457</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2,4	2 607 750	2 867 750
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	752 900	1 191 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 360 650</b>	<b>4 058 850</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 547 107</b>	<b>4 058 850</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	14 700 671	9 875 748
<b>Sum varer</b>		<b>14 700 671</b>	<b>9 875 748</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	32 187 994	36 427 576
Andre fordringer		149 174	197 525
Konsernfordringer	5	2 375 000	4 337 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 712 168</b>	<b>40 962 101</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 456 914	2 615 340
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 456 914</b>	<b>2 615 340</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 869 753</b>	<b>53 453 189</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 416 860</b>	<b>57 512 039</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	7	11 599 894	10 039 894
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 199 894</b>	<b>10 639 894</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 086 977	8 346 078
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 086 977</b>	<b>8 346 078</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 286 870</b>	<b>18 985 972</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		220 198
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>220 198</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>220 198</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	9 772 409	9 564 518
Leverandørgjeld		15 817 426	17 687 428
Betalbar skatt	3	209 987	248 551
Skyldig offentlige avgifter		5 271 644	4 455 088
Annen kortsiktig gjeld		5 058 523	6 350 284
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 129 990</b>	<b>38 305 869</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 129 990</b>	<b>38 526 067</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 416 860</b>	<b>57 512 039</b>



# revisjonryfylke

Til generalforsamlingen i  
Norsk Spennbetong AS

Revisjon Ryfylke AS  
Taugården, Pb 87  
4124 TAU  
Telefon 51 74 07 90  
E-post mail@revisjonryfylke.no  
Org.nr. 983 549 896

### Noter 2020

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

#### Note 1 - Lønnskostnad, ansatte og ytelser til ledelse og styre

Gjennomsnittlig antall ansatt i regnskapsåret er 78 personer.

##### Spesifikasjon av lønnskostnader

	2020	2019
Lønn	37 095 282	36 955 516
Arbeidsgiveravgift	4 994 132	5 348 276
Pensjonskostnader	843 643	802 762
Innleid personell	2 046 329	10 094 085
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 867 870	8 149 387
<b>Totalt</b>	<b>46 847 255</b>	<b>61 350 026</b>

##### Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn og annen godtgjørelse
Daglig leder	574 400
Revisor	74 000

#### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

##### Avskrivningstablå

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	6 885 300	4 016 100	10 901 400
+ Tilgang	250 000	46 000	296 000
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>7 135 300</b>	<b>4 062 100</b>	<b>11 197 400</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 017 550	2 825 000	6 842 550
+ Ordinære avskrivninger	510 000	484 200	994 200
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>4 527 550</b>	<b>3 309 200</b>	<b>7 836 750</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>2 607 750</b>	<b>752 900</b>	<b>3 360 650</b>
Prosentats for ord. avskr.	7-33	20-33	

#### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat



Norsk Spennbetong AS

**Noter 2020**

	<b>2020</b>	
Betalbar skatt	209 987	
Skatt av konsernbidrag	-440 000	
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-406 655	
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>-636 668</b>	
<b>Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt</b>		
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 552 464	2 020 903
+ Utestående fordringer	-2 400 000	-1 020 000
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>1 552 464</b>	<b>2 020 903</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>2 400 000</b>	<b>1 020 000</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-847 536	1 000 903
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>220 198</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>186 457</b>	<b>0</b>

**Note 4 - Pantstillelse**

Selskapet har kassekreditkonto på kr. 9 772 409 med limit på kr. 13 000 000. Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør kr 0.

Til sikkerhet for ovenforstående poster er følgende pantstillelser:

Kundefordringer	32 187 994
Varelager	14 700 671
Varige driftsmidler	3 360 650
<b>Sum pantstillelser</b>	<b>50 249 315</b>

Denne pantstillelsen gjelder også for lån i søsterselskap.

I tillegg gjelder denne panten også for bank garantier til kunder på kr. 4 000 000.



Norsk Spennbetong AS

## Noter 2020

### Note 5 - Mellomværende konsernselskap

Selskap	fordring/ gjeld	Herav konsernbidrag
H&H Holding AS	300 000	0
H&H Eiendom og Bygg AS	2 075 000	2 000 000

### Note 6 - Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd på skattetrekks konto utgjør pr 31.12. 2020 kr 1 438 519

### Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 600 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 600 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets største aksjeeier som eier mer enn 1% av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
H&H Holding as	600

Styrets formann Bjørn Hansen og daglig leder Idar Heskestad er indirekte eiere av alle aksjene i selskapet.

Selskapet har mottatt ett konsernbidrag fra søsterselskap H&H Eiendom og Bygg AS på kr 1 560 000.



Norsk Spennbetong AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		131 819 700	195 247 888
Annen driftsinntekt		9 000	194 900
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>131 828 700</b>	<b>195 442 788</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		71 516 830	115 713 964
Lønnskostnad	1	46 847 255	61 350 026
Avskrivning på varige driftsmidler	2	994 200	993 600
Annen driftskostnad	1	15 027 896	15 510 582
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>134 386 182</b>	<b>193 568 172</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(2 557 482)</b>	<b>1 874 616</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		(4 007)	39 699
Annen finansinntekt		5 376	6 610
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		295 510	725 735
Annen finanskostnad		44 147	115 642
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(338 288)</b>	<b>(795 067)</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(2 895 769)</b>	<b>1 079 549</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(636 668)	238 226
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(2 259 101)</b>	<b>841 323</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		(2 259 101)	841 323
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>(2 259 101)</b>	<b>841 323</b>



Norsk Spennbetong AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	186 457	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2,4	2 607 750	2 867 750
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	752 900	1 191 100
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 547 107</b>	<b>4 058 850</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	14 700 671	9 875 748
Kundefordringer	4	32 187 994	36 427 576
Fordringer på konsernselskap	5	2 375 000	4 337 000
Andre fordringer		149 174	197 525
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 456 914	2 615 340
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 869 753</b>	<b>53 453 189</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 416 860</b>	<b>57 512 039</b>



Norsk Spennbetong AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	7	11 599 894	10 039 894
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 199 894</b>	<b>10 639 894</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 086 977	8 346 078
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 086 977</b>	<b>8 346 078</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 286 870</b>	<b>18 985 972</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3	0	220 198
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>220 198</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	9 772 409	9 564 518
Leverandørgjeld		15 817 426	17 687 428
Betalbar skatt	3	209 987	248 551
Skyldig offentlige avgifter		5 271 644	4 455 088
Annen kortsiktig gjeld		5 058 523	6 350 284
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 129 990</b>	<b>38 305 869</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 416 860</b>	<b>57 512 039</b>

Forsand 6/7-21

Underskrifter

Bjørn Hansen  
Styrets formann

Idar T. Heskestad  
Daglig leder / Styremedlem

Kristian Fjelde  
Styremedlem

John Magne Mitchell  
Styremedlem



Norsk Spennbetong AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er en bedrift i Sandnes kommune og har sin hovedbeskjeftigelse innen produksjon og montering av betongelementer.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	131 828 700	195 442 788	175 363 753
Driftsresultat	-2 557 482	1 874 616	918 589
Årsresultat	-2 259 101	841 323	151 714
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	54 416 860	57 512 039	56 267 131
Egenkapital	18 286 870	18 985 972	18 144 649
Egenkapitalprosent	34	33	32

Omsetningen og resultat er som forventet. Generelt er prisene som oppnås fortsatt noe lave. Produksjonskapasiteten kan fortsatt økes i takt med markedet. Likviditet og soliditet anses å være tilfredsstillende pr 31.12.2020

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Norsk Spennbetong AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det forventes økt omsetning og positivt resultat kommende år.

### Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter fyldegjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Det bekreftes med dette at forutsetning om fortsatt drift er tilstede.

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. I bedriften har det ikke vært vestentlige skader eller ulykker i 2020 og det blir løpende iverksatt tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet i 2020. Sykefraværet utgjorde 8,8% jevnt fordelt på lang og korttids fravær.

### Likestilling

Selskapet har som policy at det ikke forekommer forskjellbehandling grunnet kjønn. Det er for tiden ansatt 10 kvinner og 67 menn, dette en bransje hvor få kvinner arbeider.

### Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt forsknings og utviklings kostnader i år.

### Ytre miljø

Selskapet foruenser ikke det ytre miljø, og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Forsand, den 6/7-21

Bjørn Hansen  
Styrets formann

Idar T. Heskestad  
Daglig leder / Styremedlem

Kristian Fjelde

John Magne Mitchell



Norsk Spennbetong AS

## Årsberetning 2020

Styremedlem

Styremedlem



**Årsregnskap 2020  
for  
Norsk Spennbetong AS**

**Foretaksnr. 980884953**